
Zarządzenie nr 13/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wysokości  stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji projakościowej w roku akademickim 2021/2022. 

 

Działając na podstawie art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2020 poz. 86 z póź. zmian.), w nawiązaniu do 

art. 200 ust. 1  oraz art. 169 pkt 3 uchylanej ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 2005 nr 164 poz. 1365),  a także do § 1 ust. 7 - 8 regulaminu 

przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego 

z dotacji projakościowej Akademii Ignatianum w Krakowie dla doktorantów którzy rozpoczęli 

studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wysokość stypendium doktoranckiego na rok akademicki 2021/2022 ustala się w kwocie 

1923 zł mies./os., tj. 60% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta, ustalonego 

w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich. 

 

§ 2. 

Wysokość zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej na rok 

akademicki 2021/2022 ustala się w kwocie 800 zł mies./os. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

Kraków, dnia 5 listopada 2021 r. 


